СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «04»декабря 2017г.                                                               № 21/1

Об отмене Решения Совета депутатов от 01 апреля 2016 г. № 5/1

«Об утверждении положения о предоставлении депутатами Совета депутатов Сергиевского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации»
На основании Протеста прокурора Даниловского района Совет депутатов Сергиевского сельского поселения

р е ш и л :

1. Решение  Совета депутатов от 01 апреля 2016 г. № 5/1«Об утверждении положения о предоставлении депутатами Совета депутатов Сергиевского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации» - отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Сергиевского

сельского поселения                                    А.В.Иордатий